
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 181Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  ÓPTICO - OPTOMETRISTA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

647020
621281
637458
655021
645129
591538
639176
615837
589588
598243
598845
634740
611707
629309
636117
598640
655695
626164
629569
655436
619940
640234
591075
611846
627010
649970
590556
596266
614062
648288
591268
631534
630124
629841
589721
615784
599451
599668
595281
637012
597331
621539
599210
595977
653973
641922
591263
591823
627495

599556
650274
637910
593726
641716
599790
626404
626963
597133
598121
654955
634892
629286
613334
655080
634488
651708
594366
592309
630792
626220
623019
601255
621130
596252
634163
604919
637966
621311
598181
629370
589573
624908
606628
593318
624289
654455

607655
632530
607368
618909
598673
645187
616836
600021
646372
614686
607182

***6835**
***3847**
***8008**
***6325**
***8746**
***8155**
***0638**
***5116**
***8644**
***8969**
***4489**
***1158**
***3697**
***2531**
***2098**
***7181**
***2508**
***4409**
***5554**
***9203**
***9659**
***3266**
***2475**
***3092**
***5325**
***5893**
***4943**
***6456**
***6696**
***0172**
***4754**
***7584**
***9607**
***9579**
***1663**
***1694**
***9354**
***4190**
***1473**
***2931**
***2998**
***1179**
***0032**
***2858**
***8925**
***5627**
***8078**
***6006**
***4279**

***4842**
***2865**
***6424**
***2745**
***1175**
***9874**
***3595**
***0189**
***7664**
***1017**
***7555**
***2324**
***0354**
***6547**
***0735**
***0225**
***9045**
***1836**
***1334**
***7989**
***7268**
***1751**
***4301**
***6557**
***2112**
***5260**
***0415**
***5448**
***6125**
***6221**
***9403**
***4100**
***5108**
***6081**
***9148**
***2427**
***0864**

***5054**
***2856**
***9018**
***8937**
***8581**
***3975**
***8854**
***1562**
***0902**
***1168**
***1777**

ALBALADEJO VACAS, RAQUEL
ALONSO GIL, IRENE
ALONSO HERNANDEZ, LAURA
ALONSO PÉREZ, PATRICIA
ALTEMIR GOMEZ, IRENE
ALVAREZ DE LUNA INIESTA, JULIO
AMO MARTINEZ, ELENA
ANDRES PAUL, MARIA ESTER
ARTEAGA DE MORA, MARIA PILAR
BADIA GAMARRA, BEATRIZ
BARBERO BARRERA, ANA BELEN
BARCO PAJARES, IRENE
BECEIRO CORIA, FÁTIMA
BENITO GARCÍA, JUAN JOSÉ
BERROJO DOMINGUEZ, ISABEL
BLAZQUEZ GARCIA, GUIOMAR
BOCIGAS HURTADO, MARIA DEL PILAR
BOOTELLO MACHIN, ANA
BUENO TORENA, MARÍA DEL PINO
CABAÑAS SESEÑA, CAROLINA
CALVO DEL BOSQUE, PATRICIA
CALVO LLAMAS, ESTRELLA
CANO OSMA, OLGA
CÁNOVAS GARCÍA, ALMUDENA
CANTERO GARCÍA, CRISTINA CARMEN
CARDEÑOSO GIGOSOS, PAULA
CARRASCO CARMONA, LIDIA
CARRASCO DIAZ, PAMELA
CARREÑO OLIVA, IRENE
CASERO GODINO, MARIA DEL VAL
CEBRIAN LAFUENTE, JOSE LUIS
CERVILLA GARCÍA, ELENA
CHECA BORREGO, MERCEDES
CISNEROS DEL RIO, ANA BELEN
COCA SERRANO, RAQUEL
COLINA JAREÑO, AINHOA
CONDE BACHILLER, YOLANDA
CORRALES REYES, NATALIA
COUCEIRO DE JUAN, ANA
CRUZ OCAÑA, LAURA
CUESTA CALLEJA, RAQUEL
DE JUAN HERRAEZ, MARIA VICTORIA
DE LA FUENTE PEREZ, MARIA LUISA
DE PABLO BERNAL, SARA
DIAZ HERNANDEZ, SUANI YAMEL
DIAZ ISABEL, ESTHER
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, INMACULADA
EGUREN SOTO, MAIDER
ESCUDERO ALBA, MIGUEL ANGEL

ESQUIVEL BENITO, GEMMA
FANLO ZARAZAGA, ÁLVARO
FEIJOO GARCÍA, JENNIFER
FELIPE MARQUEZ, GEMA
FERNÁNDEZ ARAGÓN, SUSANA
FERNANDEZ CASTAÑO, NIMSI
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CAROLINA
FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA
FERNANDEZ MORENO, MARTA
FERNÁNDEZ SOTILLO, INMACULADA
FERNANDEZ DE VILLEGAS GUZMAN, MONICA
FERRANDO GARCÍA, MARÍA ÁNGELES
FRANCO ESCOLAR, CARMEN BELEN
FUENTES VEGA, IRENE
FUENTES VIÑALS, ROCÍO
GALAN MARTINEZ, SONIA
GALVEZ ALCAZAR, ANTONIO JOSE
GARCÍA ANTÓN, MARÍA TERESA
GARCIA COBOS, EVA
GARCÍA GASPAR, CASTO FERNANDO
GARCIA MORENO DIAZ, ADELA
GARCIA-SILVESTRE ROBLES, CARLOS IVAN
GASCÓ SÁNCHEZ, ADRIANA MARÍA
GIL IBÁÑEZ, LAURA
GOMEZ GARCIA, ANTONIO
GOMEZ MARTIN, AZAHARA
GÓMEZ SANZ, FERNANDO JAVIER
GOMEZ ZAMORA, RAQUEL
GONZALEZ ABAD, ANA ISABEL
GONZÁLEZ BERGAZ, ANAHÍ
GONZÁLEZ MELENDO, Mª JOSÉ
GONZALEZ MESA, ANA MARIA
GONZALEZ-MOHINO LORO, SILVIA
GREGORIS FERNANDEZ, ALICIA
GUERRERO CARRETERO, MARTA
GUTIERREZ MARTIN, CRISTINA
GUTIÉRREZ MORENO, MARÍA DE LOS
ÁNGELES
HABELA MONTESINOS, EVA
HERNANDEZ MARTÍN, BEGOÑA
HERNANDEZ RAMOS, LETICIA MARIA
HERNANDEZ VIAN, RUBEN
HERNANDO CASTRO, MARÍA DEL MAR
HERRANZ SÁNCHEZ, MÓNICA
HERRERA DE LA ORDEN, ROSANA
HERREROS VILLALBA, ESTHER
HIDALGO ROMERO, ALBA
HINOJOSA PEÑA, MARI CARMEN
HUERTAS UHAGÓN, PALOMA
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2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

2

653288
615236
627293
649523
605248
593510
590472
601531
634319
M0000439979
633418
603746
646412
613801
595631
655245
649702
634842
615999
635853
623424
608608
620864
642492

623005
606406
616003
647805
646837
603495
619198
627646
592472
624257
655679
652743
631266
593327
595656
634683
596156
614058
595608
644969
612144
592798
593398
589538

621806
621565

590097
626873
599607
636804
596832
602952
593305
640019
623400
596487
618423
636790
589574
591301
647891
646111
627230
632790
598869
599992
642089
625678
600402
599153
607710
616884
624458
627512
599793
615650
639222
646977
591273
624786

***0923**
***0257**
***1927**
***1666**
***8063**
***5220**
***3728**
***5719**
***8873**
***1653**
***2264**
***9986**
***3894**
***2848**
***8508**
***7389**
***6626**
***9318**
***2638**
***5614**
***9816**
***1208**
***1838**
***8659**

***6678**
***0980**
***6165**
***1945**
***1627**
***9110**
***4319**
***2797**
***8144**
***6221**
***1837**
***3511**
***6858**
***7628**
***4105**
***0611**
***3212**
***0672**
***3609**
***8382**
***3909**
***4547**
***0257**
***4035**

***5777**
***4933**

***4582**
***5050**
***6282**
***7108**
***3991**
***4149**
***3851**
***6940**
***2571**
***7608**
***5514**
***6990**
***2113**
***9585**
***2725**
***1315**
***1276**
***6870**
***6824**
***5769**
***6813**
***9581**
***6484**
***2873**
***4542**
***1106**
***5636**
***2728**
***3430**
***9726**
***4321**
***0693**
***0159**
***6047**

JIMENEZ ALEGRE, MARTA
JIMENEZ VICTOR, MARTA
JUNQUERA SANCHEZ, IRENE
LABAD CRUZ, AIDA
LAGUNA ALMANSA, MARIA GEMMA
LOMA SERRANO, ELENA
LÓPEZ JIMÉNEZ, SARA
LORITE GOMEZ, PATRICIA
LUENGO GOMEZ, CARLOS
LUNA CAMACHO, FRANCISCO JOSE
MADRID GUILLORME, MARIA DEL MAR
MAHILLO TORREJON, MARIA ELENA
MANTECA FERNANDEZ, MARIA ISABEL
MARÍA DÍEZ, LAURA
MARINA VERDE, MARIA CELESTE
MARTIN DELGADO, ISABEL
MARTÍN GARCÍA, BEATRIZ
MARTIN MORENO CID, ISABEL
MARTIN MUÑOZ, CELIA PILAR
MARTIN RAMOS, BEATRIZ
MARTINEZ BAYO, ANGELA
MARTINEZ PINAR, DALILA
MARTINEZ PINDADO, JESUS
MARTINEZ DE ARAGON ZUBIAURRE,
IGNACIO JAVIER
MATEOS DEL OLMO, ANA
MEDINA RAMIREZ, LIDIA
MENDEZ FERNANDEZ, LAURA
MERINO LOPEZ, ELENA
MERINO VALVERDE, EVA
MINGUEZ CARO, NADIA
MOLPECERES URISZAR, ANA
MORCILLO CASTRO, ESTEFANIA
MORENO CEREZA, CRISTINA
MORENO GONZALO, MARIA DE LOS ANGELES
MORENO PÉREZ, MARIA DE LAS MERCEDES
MOSTACERO SOLER, LAURA
MUÑOZ MARTINEZ, GEMMA
MUÑOZ MENDOZA, MÓNICA
NARVÁEZ ADÁN, ENCARNACIÓN
NAVARRO AYBAR, ALMUDENA
OBLANCA LLAMAZARES, NOELIA
OLÍAS GARCÍA, ELENA
ORCHE CATALAN, ALBERTO
ORTA RIAL, MARIA PILAR
PADRINO NATIVIDAD, ESTHER
PALACIOS CASER0, MIRIAM
PEREZ ALONSO, BEATRIZ
PEREZ DE DIOS, RAQUEL

PIEDRA CALDERON, JACKELINE ELIZABETH
PIEDRA CALDERON, KATHERINE DE LOS
ANGELES
PIÑERO MARTINEZ, YOLANDA
PRIETO GARRIDO, FRANCISCO LUIS
PUENTE GETE, BELÉN
RAMÍREZ MERCHÁN, JESÚS
RAMOS GONZÁLEZ, BEATRIZ
REDONDO SOBRINO, ROCÍO
RÍOS TORRES, MARÍA
RIVERA MATTOS, ZISI EMPERATRIZ
RODRIGUEZ CABRERO, PATRICIA
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ VALENCIA, JOSÉ ANTONIO
RODRÍGUEZ VILLA, ROCÍO
ROLDÁN DÍAZ, MARÍA ISABEL
ROMERO CEBALLOS, EVA MARIA
ROMERO CONGOSTO, SONIA
ROSA LÓPEZ, ANDRÉS
ROSAL RUIZ, LAURA
RUIZ POMEDA, ALICIA
SALAS GARCIA, ESTHER
SANCHEZ JEAN, RUBEN
SANCHEZ-BEATO MUÑOZ, ALICIA CARMEN
SANDE PEREZ, INMACULADA
SANZ RIGO, MARTA
SERRANO ARRANZ, ARABELLA
TABLADA GARCIA, SILVIA
TESÓN YUDEGO, MARÍA LUISA
TOME TORRE, MIGUEL ANGEL
UREÑA CABALLERO, ESTIBALIZ
VAQUERO GONZALEZ, PATRICIA
VELAZQUEZ MUÑOZ, PATRICIA
VILLANUEVA GÓMEZ-CHACÓN, CELIA
VITORES MATE, SOFIA
WALIAS CUESTA, MIGUEL
YEBRA CABRERA, CRISTINA
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